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
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Kjeller 143 143 143

1. Etasje 147 147 147

2. Etasje 103 103 53 103

Lo昀琀/3. etasje 71 71 7 6 77

SUM 464 60 6 470
SUM BRA 464

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Kjeller

Arbeidsrom m/trapp, Toale琀琀rom, 
Garderobe, Bod, Lagerrom, Gang 
m/trapp, Bod 2, Bod 3, Bod 4, Lagerrom 
2/vaskekjeller

1. Etasje 

Arbeidsrom/venterom kjøreskole, 
Kontor kjøreskole, Møterom kjøreskole, 
Kjøkken kjøreskole, Fellesgang m/trapp, 
Toale琀琀rom fellesareal, 
Arbeidsrom/venterom  Fo琀琀erapi, 
Behandlingsrom Fo琀琀erapi, 
Kjøkken/arbeidsrom fo琀琀erapi

2. Etasje 
Trapperom, Gang, 2. etasje Bad 1, 
Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Stue, 
Kjøkken

Lo昀琀/3. etasje Trapperom, Gang, Soverom, Bad, Stue, 
Soverom 2, Kjøkken

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Vegger er iht tegninger fra seksjonering 1989. Bemerker at kjellerbu琀椀kk er omgjort 琀椀l kontor/møterom. For 1. etasje er det 
gjort noen enkle innredninger med kontorrom samt kjøkken. 
Ut fra tegning er en garasje omgjort 琀椀l kjøkken. De琀琀e er søknadsplik琀椀g 琀椀ltak.

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
13.5.2025 Vidar Nordgård Taks琀椀ngeniør

Gipling Eiendom AS Rekvirent

Matrikkeldata
Kommune
5006 STEINKJER

gnr.
192

bnr.
361

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Ogndalsvegen 14  

Hjemmelshaver
Gipling Eiendom AS

fnr. snr.
1

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 360 109

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Næringsseksjon i bygård beliggende midt i Steinkjer sentrum med kort avstand 琀椀l alle funksjoner.
Bygget er oppført i mur og tre.
Eiendommen ble seksjonert i 1989, og  inneholder kontorer, behandlingsrom i 1. etasje. Kjeller inneholder møterom samt lager rom. 2. etasje
inneholder felles trappegang og en leilighet. 3. etasje inneholder felles trappegang og en lo昀琀sleilighet.
Seksjonen er utleid i sin helhet og har 2 leietakere 1. etasje. Begge leiligheter i 2. og 3. etasje er utleid.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger innenfor reguleringsplan "Sørsia bydel" i område avsa琀琀 琀椀l "Sentrumsformål".
Deler av bygningsmassen ligger innenfor bebyggelse som skal bevares ut fra kulturhistoriske hensyn, arkitektur eller posisjon i bybildet. 1.etg
mot gate skal i størst mulig grad ny琀琀es 琀椀l publikumsre琀琀a virksomhet. Boliger 琀椀llates ikke i 1.etg. mot Kongens gt og mot Torggt.
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